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W dniu dzisiejszym o godz. 13.00 w sali 29
rektoratu uczelni zostanie podpisane porozumienie o współpracy między Uniwersytetem
Śląskim w Katowicach a firmą Biomasa Produkt sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach. Spółka
prowadzi działania gospodarcze na rzecz wykorzystania biomasy jako źródła energii
odnawialnej w sektorze energetycznym.

W porozumieniu zadeklarowano współpracę i wymianę doświadczeń w zakresie wiedzy praktycznej,
dotyczącej wykorzystania odnawialnych źródeł energii, organizacji praktyk i staży dla studentów
uczelni, udziału firmy Biomasa Produkt sp. z o.o. w konsultowaniu programów kształcenia oraz
tematyki prac dyplomowych, uczestnictwa wykwalifikowanych pracowników firmy w prowadzeniu
zajęć ze studentami, realizacji wspólnych projektów o zasięgu regionalnym, ponadregionalnym
i międzynarodowym, a także współpracy w zakresie organizacji i promocji wydarzeń tematycznych,
skierowanych do środowiska akademickiego Uniwersytetu Śląskiego.

Podczas spotkania firmę Biomasa Produkt sp. z o.o. reprezentować będą prezes zarządu Andrzej
Wójcik oraz dyrektor handlowy Sebastian Stiler, natomiast ze strony uczelni porozumienie podpisze
prorektor UŚ ds. nauki i współpracy z gospodarką prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk.

Źródło: www.us.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.

 
07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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